
KM Byg Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 39280868

Guldregnalle 8
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Kim Kæseler Mouridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KM Byg Tømrer og Snedker ApS
Guldregnalle 8
6920 Videbæk
e-mailadresse: kim@kmbyg-videbaek.dk
CVR-nr.: 39280868
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.560.036 det ordinære resultat efter skat udgør 647.276, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.560.036	1.772.830
Personaleomkostninger		-715.860	-1.074.488
Resultat af ordinær primær drift		844.176	698.342
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.416	-10.095
Ordinært resultat før skat		832.759	688.247
Skat af årets resultat		-185.483	-162.293
Årets resultat		647.276	525.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	113.000
Overført resultat		529.476	412.954
I alt		647.276	525.954

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.270.251	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.023	235.810
Materielle anlægsaktiver i alt		1.506.274	235.810
Anlægsaktiver i alt		1.506.274	235.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.198	261.569
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	0
Tilgodehavender i alt		243.198	261.569
Likvide beholdninger		807.031	1.277.687
Omsætningsaktiver i alt		1.050.229	1.539.256
AKTIVER I ALT		2.556.503	1.775.066

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.378.712	849.236
Forslag til udbytte		117.800	113.000
Egenkapital i alt		1.546.512	1.012.236
Hensættelse til udskudt skat		9.514	9.556
Hensatte forpligtelser i alt		9.514	9.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.706	187.549
Skyldig selskabsskat		157.526	68.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		576.834	492.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.411	4.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.477	753.274
Gældsforpligtelser i alt		1.000.477	753.274
PASSIVER I ALT		2.556.503	1.775.066

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret